

Vilsava Holding ApS
Vibevej 98, 7330 Brande

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 41 61 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vilsava Holding ApS
Vibevej 98
7330 Brande

CVR-nr.: 40 41 61 02

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Rasmussen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentarbejder samt investeringer i værdipapirer, herunder ejerandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.814 kr. mod 128.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.159.436 kr. mod -24.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	4/4 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-114.814	128.887
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.995.073	-24.000
Øvrige finansielle omkostninger	-49.549	-120.965
Resultat før skat	-3.159.436	-16.078
Skat af årets resultat	0	-8.272
Årets resultat	-3.159.436	-24.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.159.436	-24.350
Disponeret i alt	-3.159.436	-24.350

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	1.611.256	4.606.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.256</u>	<u>4.606.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.611.256</u>	<u>4.606.329</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	57.242	169.044
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.242</u>	<u>169.044</u>
Aktiver i alt	<u>1.668.498</u>	<u>4.775.373</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.183.786	-24.350
Egenkapital i alt	-3.133.786	25.650
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.772.504	4.725.251
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.772.504	4.725.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	8.272	8.272
Anden gæld	11.508	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.780	24.472
Gældsforpligtelser i alt	4.802.284	4.749.723
Passiver i alt	1.668.498	4.775.373

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. april 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.350	-24.350
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-24.350	25.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.159.436	-3.159.436
	50.000	-3.183.786	-3.133.786

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	4.772.504	0	4.772.504	4.772.504
	4.772.504	0	4.772.504	4.772.504
